令和 3年 7月２日

お客さま 各位

J A 福 井 県

   代表理事組合長

冨 田  勇 一

店舗休業のお知らせとお願い

 平素より、JA 福井県をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

JA 福井県では、組合員、お客さまの健康・安全を最優先に、新型

コロナウィルスの感染拡大防止に努めているところでございます。

昨日（7 月 1 日）、当店にて新型コロナウィルス感染者が発生いた

しました。当該職員は主にバックヤードにて勤務する男性臨時職員

であり 6 月 29 日より自宅待機しています。利用者及び職員の安心安

全を最優先と考え、下記のとおり対応させて頂きます。

本日（7 月 2 日）午後より消毒等の作業のため休業いたします。

7 月 3 日（土）4 日（日）は臨時休業いたします。

 お客様に置かれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。